CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DEP. VALMIR ASSUNÇÃO – PT/BA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO SOBRE A NOMINAL DA
RETIRADA DO PL 5919/2029

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
votação da nominal  da retirada do PL 5.919/2019 -  Criação do TRF da 6a
Região, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (Virtual) do dia 25 de
agosto de 2020, votei NÃO conforme orientação do meu partido.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2020.

Deputado Valmir Assunção
PT-BA

Brasília: Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gab. 739 – (61) 3215-5739

Salvador: Av. Tancredo Neves, nº 274, Bl. B, Salas 122 a 124  – Centro Empresarial Iguatemi – Caminho das Árvores - (71) 3450-1629

*C
D2

07
04

05
51

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r V
al

m
ir

As
su

nç
ão

 (P
T/

BA
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

18
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
4/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
08

/2
02

0
22

:4
6

- M
es

a
DV

T
4

=>
 P

L
59

19
/2

01
9

	CÂMARA DOS DEPUTADOS